Budget 2024 fauna.vs

Contrat Parc Finges

Cotisations

Dons de particuliers > ou = 150 CHF
Aide financiere

total

DEPENSES 2024

Bulletin Info-fauna

Site internet fauna.vs
Frais de fonctionnement

Frais de secrétariat

Frais publicité

CRM, mise a jour CMS, formulaire don numérique

Divers
total

Résultat de I'exercice fauna.vs
Résultat contrat Parc Finges

impression

abo switch

fauna.vs

parc Finges

envois

matériel et autres
programme commun

10150
10000
2200
6000
28350

3051
285
8548
9539.8
1120
600

235
10000
700
34078.8

-5728.8
610.2




